
主要社團 職務

勁舞社

民謠吉他社

模擬聯合國社

高中演辯社

攝影社

民謠吉他社

資訊研究社

高中天文社

會長盃籃球隊

高中演辯社

民謠吉他社

小說文創社

熱門音樂社

大眾傳播社

攝影社

模擬聯合國社

會長盃籃球隊

大眾傳播社

民謠吉他社

資訊研究社

民謠吉他社

高中演辯社

高中生物研究社

模擬聯合國社

民謠吉他社

模擬聯合國社

熱門音樂社

模擬聯合國社

會長盃籃球隊

圍棋社

高中生物研究社

橋藝社

會長盃籃球隊

模擬聯合國社

大眾傳播社
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111學年度 第1學期 高一義 參加社團名冊
列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

1 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 文書

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高一仁 參加社團名冊
列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56



主要社團 職務

大眾傳播社

模擬聯合國社

鯤島合唱團

攝影社

攝影社

勁舞社

模擬聯合國社

大眾傳播社

大眾傳播社

桌球社

資訊研究社

資訊研究社

圍棋社

圍棋社

高中天文社

資訊研究社

圍棋社

高中籃球隊

資訊研究社

桌球社

攝影社

桌球社

桌球社

防身武術社

熱門音樂社

高中籃球隊

攝影社

高中演辯社

圍棋社

資訊研究社

高中天文社

小說文創社

資訊研究社

撞球社

資訊研究社

木箱鼓社

高中演辯社

第 頁/共 38

主要社團 職務

模擬聯合國社01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

3 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高一禮 參加社團名冊

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團



大眾傳播社

高中演辯社

鯤島合唱團

鯤島合唱團

鯤島合唱團

模擬聯合國社

模擬聯合國社

高中演辯社

高中漫研社

資訊研究社

大眾傳播社

熱門音樂社

高中漫研社

會長盃籃球隊

會長盃籃球隊

圍棋社

民謠吉他社

鯤島合唱團

大眾傳播社

資訊研究社

高中演辯社

資訊研究社

鯤島合唱團

高中生物研究社

民謠吉他社

攝影社

大眾傳播社

高中漫研社

集郵社

模擬聯合國社

會長盃籃球隊

愛原社

高中生物研究社

熱門音樂社

集郵社

攝影社

第 頁/共 38

主要社團 職務

民謠吉他社

攝影社

拼布社03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

5 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高一智 參加社團名冊

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員



民謠吉他社

勁舞社

小說文創社

模擬聯合國社

民謠吉他社

模擬聯合國社

大眾傳播社

民謠吉他社

桌遊社

高中籃球隊

高中演辯社

大眾傳播社

圍棋社

集郵社

桌球社

攝影社

高中籃球隊

高中生物研究社

民謠吉他社

熱門音樂社

民謠吉他社

會長盃籃球隊

高中演辯社

高中生物研究社

資訊研究社

高中生物研究社

小說文創社

勁舞社

民謠吉他社

防身武術社

模擬聯合國社

高中漫研社

模擬聯合國社

第 頁/共 38

主要社團 職務

桌遊社

模擬聯合國社

民謠吉他社

高中漫研社

民謠吉他社

拼布社06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

7 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高一信 參加社團名冊

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員



勁舞社

排球社

民謠吉他社

攝影社

桌遊社

民謠吉他社

攝影社

高中籃球隊

高中生物研究社

圍棋社

民謠吉他社

資訊研究社

高中演辯社

攝影社

高中漫研社

攝影社

大眾傳播社

熱門音樂社

資訊研究社

鯤島合唱團

高中演辯社

圍棋社

資訊研究社

模擬聯合國社

攝影社

鯤島合唱團

攝影社

高中演辯社

模擬聯合國社

攝影社

攝影社

第 頁/共 38

主要社團 職務

攝影社

高中演辯社

民謠吉他社

熱門音樂社

桌遊社

勁舞社

熱門音樂社

熱門音樂社08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

9 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高一忠 參加社團名冊

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員



熱門音樂社

民謠吉他社

高中天文社

熱門音樂社

攝影社

高中籃球隊

攝影社

高中漫研社

民謠吉他社

民謠吉他社

圍棋社

防身武術社

高中演辯社

桌球社

高中天文社

高中天文社

民謠吉他社

民謠吉他社

攝影社

高中天文社

高中生物研究社

桌遊社

高中漫研社

高中天文社

圍棋社

高中千葉康輔社

桌球社

橋藝社

排球社

第 頁/共 38

主要社團 職務

高中天文社

大眾傳播社

愛原社

勁舞社

鯤島合唱團

大眾傳播社

大眾傳播社

攝影社

鯤島合唱團

高中天文社10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

11 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高一孝 參加社團名冊

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員



高中演辯社

模擬聯合國社

高中天文社

高中天文社

高中天文社

高中籃球隊

高中籃球社

排球社

攝影社

高中天文社

集郵社

桌遊社

大眾傳播社

高中天文社

高中籃球社

木箱鼓社

高中生物研究社

高中籃球社

攝影社

高中天文社

攝影社

高中千葉康輔社

勁舞社

攝影社

熱門音樂社

攝影社

大眾傳播社

第 頁/共 38

主要社團 職務

民謠吉他社

拼布社

大眾傳播社

勁舞社

愛原社

模擬聯合國社

勁舞社

橋藝社

高中天文社

大眾傳播社

圍棋社

排球社12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

13 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高一和 參加社團名冊

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員



熱門音樂社

攝影社

熱門音樂社

熱門音樂社

高中天文社

高中天文社

桌遊社

高中生物研究社

大眾傳播社

桌球社

民謠吉他社

桌遊社

高中籃球社

高中漫研社

高中漫研社

高中天文社

熱門音樂社

高中天文社

高中千葉康輔社

高中籃球隊

大眾傳播社

模擬聯合國社

高中天文社

高中千葉康輔社

熱門音樂社

第 頁/共 38

主要社團 職務

攝影社

高中天文社

撞球社

撞球社

高中天文社

資訊研究社

撞球社

圍棋社

攝影社

鯤島合唱團

熱門音樂社

熱門音樂社

大眾傳播社

資訊研究社14 社員

13 社員

12 社長

11 教學

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 副社長

04 社員

03 社長

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

15 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高二仁 參加社團名冊

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員



熱門音樂社

資訊研究社

撞球社

木箱鼓社

高中天文社

高中天文社

鯤島合唱團

桌遊社

大眾傳播社

圍棋社

民謠吉他社

資訊研究社

圍棋社

撞球社

撞球社

勁舞社

木箱鼓社

鯤島合唱團

熱門音樂社

撞球社

民謠吉他社

第 頁/共 38

主要社團 職務

大眾傳播社

熱門音樂社

高中漫研社

民謠吉他社

攝影社

民謠吉他社

集郵社

集郵社

桌球社

排球社

會長盃籃球隊

高中生物研究社

高中生物研究社

高中生物研究社

大眾傳播社

高中天文社

高中籃球隊

高中漫研社18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社長

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 美宣

05 副社長

04 文書

03 社員

02 社員

01 公關

111學年度 第1學期 高二義 參加社團名冊
列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

16 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

35 社長

34 社員

33 教學

32 社員

31 社員

30 副社長

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 副社長

24 社員

23 社長

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員



民謠吉他社

木箱鼓社

勁舞社

模擬聯合國社

鯤島合唱團

高中籃球社

桌遊社

勁舞社

大眾傳播社

集郵社

勁舞社

高中生物研究社

第 頁/共 38

主要社團 職務

高中生物研究社

攝影社

集郵社

攝影社

集郵社

小說文創社

高中演辯社

集郵社

排球社

攝影社

會長盃籃球隊

高中生物研究社

高中生物研究社

高中千葉康輔社

排球社

橋藝社

民謠吉他社

勁舞社

高中生物研究社

排球社

桌遊社

高中籃球隊

大眾傳播社

高中生物研究社

小說文創社

小說文創社

排球社27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 攝影

22 總務

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 教學

16 社員

15 攝影

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社長

08 社員

07 器材

06 美宣

05 社員

04 公關

03 社員

02 美宣

01 社員

111學年度 第1學期 高二禮 參加社團名冊
列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

17 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

30 總務

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員



高中天文社

排球社

大眾傳播社

高中天文社

第 頁/共 38

主要社團 職務

勁舞社

大眾傳播社

鯤島合唱團

攝影社

勁舞社

集郵社

高中天文社

高中天文社

高中演辯社

圍棋社

高中天文社

高中生物研究社

高中生物研究社

勁舞社

高中千葉康輔社

桌遊社

高中千葉康輔社

高中演辯社

橋藝社

高中籃球社

高中漫研社

高中漫研社

勁舞社

民謠吉他社

集郵社

橋藝社

高中演辯社

高中生物研究社

高中演辯社

排球社

鯤島合唱團

第 頁/共 38

列印日期：
111/10/13

19 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高二信 參加社團名冊

31 社員

30 活動

29 社長

28 教學

27 總務

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 美宣

17 社員

16 社員

15 副社長

14 器材

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社長

07 社員

06 教學

05 社員

04 社長

03 社員

02 社員

01 總務

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

18 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高二智 參加社團名冊

31 總務

30 副社長

29 總務

28 活動



主要社團 職務

民謠吉他社

民謠吉他社

高中天文社

高中天文社

攝影社

高中漫研社

桌遊社

模擬聯合國社

高中演辯社

桌遊社

資訊研究社

圍棋社

桌遊社

會長盃籃球隊

高中天文社

高中漫研社

橋藝社

集郵社

桌遊社

高中演辯社

排球社

高中千葉康輔社

資訊研究社

高中演辯社

模擬聯合國社

高中漫研社

模擬聯合國社

桌遊社

排球社

排球社

高中生物研究社

橋藝社

會長盃籃球隊

熱門音樂社

小說文創社

大眾傳播社

桌遊社

高中生物研究社

資訊研究社

資訊研究社

第 頁/共 38

111學年度 第1學期 高二忠 參加社團名冊

21 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

40 社員

39 社員

38 社員

37 社員

36 教學

35 社員

34 總務

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 總務

24 社員

23 社員

22 器材

21 社員

20 公關

19 社員

18 社員

17 社員

16 美宣

15 社員

14 社員

13 社長

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社長

07 副社長

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 總務

01 社員

列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團



主要社團 職務

集郵社

勁舞社

資訊研究社

集郵社

高中天文社

桌遊社

撞球社

橋藝社

排球社

高中籃球社

大眾傳播社

撞球社

集郵社

小說文創社

高中籃球社

會長盃籃球隊

高中天文社

高中天文社

橋藝社

高中漫研社

高中籃球社

排球社

高中演辯社

資訊研究社

資訊研究社

集郵社

集郵社

高中天文社

勁舞社

熱門音樂社

資訊研究社

集郵社

小說文創社

桌遊社

大眾傳播社

集郵社

桌遊社

熱門音樂社

防身武術社

高中生物研究社

第 頁/共 3823 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

40 社員

39 社長

38 副社長

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 總務

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 教學

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 教學

22 教學

21 社長

20 副社長

19 社員

18 社員

17 文書

16 社員

15 副社長

14 社員

13 社員

12 社員

11 活動

10 社員

09 公關

08 社長

07 社員

06 社員

05 攝影

04 社員

03 社員

02 社員

01 社長

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團



主要社團 職務

熱門音樂社

愛原社

高中演辯社

小說文創社

鯤島合唱團

集郵社

攝影社

小說文創社

高中漫研社

高中漫研社

勁舞社

高中籃球隊

勁舞社

民謠吉他社

集郵社

桌球社

大眾傳播社

高中漫研社

高中千葉康輔社

高中千葉康輔社

熱門音樂社

大眾傳播社

高中演辯社

高中籃球隊

鯤島合唱團

民謠吉他社

高中千葉康輔社

集郵社

高中天文社

桌遊社

集郵社

高中演辯社

集郵社

排球社

鯤島合唱團

桌遊社

高中漫研社

模擬聯合國社

高中演辯社

第 頁/共 3825 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

39 社員

38 副社長

37 社員

36 社員

35 社長

34 副社長

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 美宣

28 社員

27 社員

26 器材

25 社員

24 活動

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 活動

18 社員

17 文書

16 社員

15 社員

14 公關

13 教學

12 社長

11 公關

10 社員

09 文書

08 社長

07 社員

06 公關

05 社員

04 社員

03 活動

02 社長

01 教學

111學年度 第1學期 高二孝 參加社團名冊
列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團



主要社團 職務

攝影社

小說文創社

愛原社

攝影社

高中生物研究社

高中漫研社

攝影社

攝影社

排球社

熱門音樂社

模擬聯合國社

民謠吉他社

鯤島合唱團

攝影社

高中漫研社

排球社

愛原社

高中漫研社

撞球社

勁舞社

高中千葉康輔社

熱門音樂社

會長盃籃球隊

集郵社

鯤島合唱團

高中籃球隊

高中千葉康輔社

高中天文社

高中演辯社

高中漫研社

高中籃球隊

高中天文社

圍棋社

小說文創社

高中演辯社

高中天文社

高中天文社

高中千葉康輔社

第 頁/共 3827 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三仁 參加社團名冊

38 社員

37 器材

36 社員

35 社員

34 社員

33 社長

32 社員

31 副社長

30 攝影

29 副社長

28 社員

27 社員

26 社長

25 社員

24 社員

23 社員

22 公關

21 社長

20 社長

19 社員

18 總務

17 公關

16 社員

15 社長

14 社員

13 社員

12 活動

11 教學

10 教學

09 器材

08 總務

07 社員

06 公關

05 社員

04 社員

03 副社長

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

111學年度 第1學期 高二和 參加社團名冊



主要社團 職務

木箱鼓社

閱讀研討社

閱讀研討社

木箱鼓社

閱讀研討社

閱讀研討社

桌球社

木箱鼓社

桌球社

閱讀研討社

閱讀研討社

橋藝社

木箱鼓社

資訊研究社

閱讀研討社

勁舞社

愛原社

高中籃球社

閱讀研討社

閱讀研討社

愛原社

高中演辯社

排球社

高中天文社

圍棋社

愛原社

高中生物研究社

高中演辯社

愛原社

木箱鼓社

排球社

木箱鼓社

高中籃球社

木箱鼓社

第 頁/共 38

主要社團 職務

高中生物研究社

高中生物研究社02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

28 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三義 參加社團名冊

35 社員

34 社員

33 社長

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 副社長

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團



排球社

小說文創社

橋藝社

高中生物研究社

高中生物研究社

小說文創社

高中籃球隊

會長盃籃球隊

高中籃球社

拼布社

圍棋社

小說文創社

高中籃球社

高中生物研究社

模擬聯合國社

模擬聯合國社

模擬聯合國社

高中天文社

高中生物研究社

小說文創社

閱讀研討社

小說文創社

防身武術社

高中籃球社

高中生物研究社

圍棋社

木箱鼓社

高中生物研究社

模擬聯合國社

模擬聯合國社

第 頁/共 38

主要社團 職務

愛原社

閱讀研討社

閱讀研討社

愛原社

熱門音樂社

高中千葉康輔社

桌球社

愛原社

高中生物研究社10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

29 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三禮 參加社團名冊

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社長

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員



高中生物研究社

防身武術社

集郵社

桌球社

撞球社

排球社

桌球社

閱讀研討社

熱門音樂社

高中生物研究社

高中千葉康輔社

會長盃籃球隊

閱讀研討社

愛原社

高中籃球社

桌遊社

橋藝社

高中漫研社

高中演辯社

愛原社

會長盃籃球隊

桌球社

愛原社

會長盃籃球隊

第 頁/共 38

主要社團 職務

排球社

排球社

集郵社

撞球社

木箱鼓社

高中籃球社

圍棋社

閱讀研討社

閱讀研討社

高中漫研社

木箱鼓社

高中天文社

閱讀研討社

攝影社

閱讀研討社15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

30 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三智 參加社團名冊

38 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

31 社員

30 教學

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

24 社員

23 社員

22 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 活動

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員



防身武術社

高中籃球社

撞球社

會長盃籃球隊

圍棋社

圍棋社

閱讀研討社

木箱鼓社

橋藝社

橋藝社

橋藝社

愛原社

愛原社

木箱鼓社

閱讀研討社

熱門音樂社

橋藝社

閱讀研討社

圍棋社

閱讀研討社

高中籃球社

拼布社

會長盃籃球隊

會長盃籃球隊

木箱鼓社

愛原社

第 頁/共 38

主要社團 職務

撞球社

高中千葉康輔社

桌球社

鯤島合唱團

高中演辯社

高中漫研社

高中漫研社

閱讀研討社

橋藝社

閱讀研討社

高中千葉康輔社

閱讀研討社

小說文創社13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 教學

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

32 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三信 參加社團名冊

43 社員

42 副社長

41 社員

40 社長

38 社員

37 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員



高中演辯社

閱讀研討社

閱讀研討社

圍棋社

高中演辯社

木箱鼓社

高中演辯社

高中籃球隊

橋藝社

資訊研究社

排球社

高中演辯社

鯤島合唱團

閱讀研討社

閱讀研討社

撞球社

撞球社

桌遊社

閱讀研討社

高中演辯社

圍棋社

模擬聯合國社

閱讀研討社

橋藝社

橋藝社

高中籃球社

第 頁/共 38

主要社團 職務

勁舞社

桌球社

勁舞社

勁舞社

高中漫研社

桌球社

高中千葉康輔社

高中籃球隊

高中漫研社

桌球社

高中漫研社

桌球社

桌球社13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社長

07 社員

06 社員

05 器材

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

34 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三忠 參加社團名冊

44 社員

43 社員

41 社員

40 社員

39 社員

37 社員

36 社員

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員



閱讀研討社

閱讀研討社

高中籃球社

勁舞社

桌遊社

小說文創社

愛原社

撞球社

撞球社

桌遊社

桌球社

橋藝社

高中籃球隊

排球社

撞球社

圍棋社

愛原社

桌球社

愛原社

高中漫研社

高中演辯社

第 頁/共 38

主要社團 職務

閱讀研討社

高中千葉康輔社

閱讀研討社

高中生物研究社

高中千葉康輔社

閱讀研討社

閱讀研討社

高中演辯社

高中演辯社

攝影社

高中天文社

高中漫研社

高中演辯社

閱讀研討社

排球社

閱讀研討社

高中演辯社

閱讀研討社18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 社員

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團
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國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三孝 參加社團名冊

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員

25 社員

24 社員

22 社員

21 美宣

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社長

14 社員



勁舞社

木箱鼓社

桌遊社

閱讀研討社

高中漫研社

排球社

熱門音樂社

閱讀研討社

排球社

高中籃球隊

高中演辯社

桌遊社

高中籃球隊

桌遊社

高中演辯社

高中演辯社
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主要社團 職務

愛原社

愛原社

愛原社

愛原社

閱讀研討社

閱讀研討社

愛原社

愛原社

高中千葉康輔社

高中千葉康輔社

閱讀研討社

閱讀研討社

熱門音樂社

高中漫研社

閱讀研討社

拼布社

桌球社

高中演辯社

高中千葉康輔社

高中天文社

閱讀研討社

高中千葉康輔社

小說文創社23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員

18 社員

17 社員

16 社員

15 社員

14 社員

13 社員

12 社員

11 社員

10 社員

09 社員

08 社員

07 社員

06 社員

05 社員

04 社員

03 社員

02 文書

01 社員

列印日期：
111/10/13列印時間： 10:54:56

座號 姓名 職務 第二社團 職務 第三社團

36 頁

國立高雄師範大學附屬高級中學B0454R

111學年度 第1學期 高三和 參加社團名冊

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 社員

29 社員

28 社員

26 社員

25 社員

24 社員

23 社員

22 社員

21 社員

20 社員

19 社員



跆拳道社

高中漫研社

愛原社

高中漫研社

小說文創社

愛原社

閱讀研討社

會長盃籃球隊

模擬聯合國社

愛原社

愛原社

閱讀研討社

高中籃球隊

愛原社

高中漫研社

愛原社

第 頁/共 3838 頁

42 社員

41 活動

40 社員

39 社員

37 社員

36 攝影

35 社員

34 社員

33 社員

32 社員

31 社員

30 副社長

29 社員

28 社員

27 社員

26 社員


